
２０２０年３月２日 

ご家族の皆様へ 

学校法人 西沢学園 
関西 テレビ電気 専門学校 
大阪   建  設   専門学校 
大阪コンピュータ専門学校 
メディカルエステ専門学校 

事務局長 弘 田 健 二 
企画部長 天 野 和 哉 

 

卒業式についてのお願い 

 

皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本学園の

専門教育に格別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

この度は，ご子息ご令嬢様がめでたくご卒業される運びとなりました事，誠におめでと

うございます。心よりお祝いを申しあげます。 

さて，標記の件につきまして，新型コロナウイルス感染症の影響で，できる限り人の密

度を下げるという観点から，卒業式への出席者は，ご本人様以外はご遠慮いただくという

方針を決定いたしました。 

したがいましてご家族の皆さま等の卒業式へのご参加はご遠慮いただく方針でございま

すので，何卒ご協力をお願い申しあげます。 

ご本人様の晴れの日に，このようなお願いをすることは誠に心苦しい限りではございま

すが，ご本人様への感染リスクを軽減することにもなりますので，何卒ご理解くださいま

すようお願い申しあげます。 

 

日時：3 月 19 日（木）14：00～ 

場所：西沢学園 本部校舎  

 

以上 

 


